
Švietimo įstaigų 

pasirengimas 2024/2025 

mokslo metams
Biržų rajono savivaldybė



Švietimo įstaigos, mokinių  skaičiai ir 

klasės

 2024/2025 m. m. Savivaldybėje nesikeičia Švietimo įstaigų tinklas: dvi 
gimnazijos, keturios pagrindinio ugdymo mokyklos su skyriais, mokykla-
darželis,  trys lopšeliai-darželiai, Meno mokykla, Sporto centras, 
daugiafunkcis centras, Švietimo pagalbos tarnyba

Mokinių skaičius:

2023/2024: 1892 mokiniai (bendrojo ugdymo klasėse)

192 priešmokyklinio ugdymo mokiniai

2024/2025 (bus patikslinta iki 09-10): 1907 mokiniai

Džiugina didesnis pirmų klasių mokinių skaičius

155 priešmokyklinio ugdymo mokiniai



2023/2024 m. m. uždaviniai švietimo 

srityje
 Dalyvaujant „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje kurti modernią  STEAM ir 

kultūrinio ugdymo infrastruktūrą, didinti mokymo(si) aplinkų pasiūlą ir 

prieinamumą;

 Tobulinti pedagogų, švietimo pagalbos specialistų kompetencijas lyderystės, 

įtraukiojo ugdymo bei STEAM ir kultūrinio ugdymo srityse; (mokymų skaičius ir 

dalyvių skaičius)

 Užtikrinti socialinę riziką patiriančių vaikų įtrauktį į ugdymą; (11vaikų)

 Per PUPP patikrinimus siekti geresnių rezultatų – kad bent pagrindinį mokymosi 

pasiekimų lygį pasiektų 5 proc. daugiau mokinių lyginat su praėjusiais mokslo 

metais.



Valstybinius brandos egzaminus (VBE) laikiusių 

Biržų raj. savivaldybės abiturientų rezultatai



Geros naujienos

 Nuo 2024 m. rugsėjo pirmos mokytojams didėja DU 15,5 proc. (10 

proc. vykdant profsąjungų susitarimą, 5,5 proc. - visiems 

mokytojams, dirbantiems pagal atnaujintas  BU  programas arba  

didinamas koeficientas  arba 20 proc. ilginti laiką pasiruošimui 

pamokoms už sudėtingas darbo sąlygas

 Nuo 2024 m.  iki 20 proc. padidėjo VBE vykdytojų bei vertintojų 

darbo užmokestis;

 Gaunamos priemonės iš  ES ir NŠA projekto „Ugdymo priemonės 

mokykloms“: laukiama 96 komplektų nešiojamųjų kompiuterių 

 2024/2025 m. m. mokyklose netrūksta mokytojų



Tiesiog naujienos

 2023/2024 m. m. pirmąkart vyko tarpiniai VBE patikrinimai III 

gimnazinių klasių mokiniams;

 Mokytojo padėjėjo pareigybė keičiama į mokinio padėjėjo;

 Gautos lėšos iš ŠMSM  – 68 000 eurų – mokykliniam autobusui;



2024/2025 m. m. problemos ir galimi 

iššūkiai

 Atnaujintos ugdymo programos – 2023/2024 m. m. mokytojai jau dirbo 

nelyginėse klasėse, šiais metais – jau ir lyginėse; 

 Vadovėliai: vis dar nėra informacinių technologijų vadovėlių, trūksta

matematikos (lyginių klasių mokiniams), bet parengti ugdymo planai su

pagalba mokytojui: emokykla ir kt.

 VBE  I ir II dalys, 2023/2024 tarpinių patikrinimų perlaikymas – vykdymo 

užtikrinimas, žmogiškieji resursai;

 Pagalbos mokiniui specialistų trūkumas: logopedai, psichologai, spec. 

pedagogai.



PUPP rezultatų palyginimas



PUPP rezultatų palyginimas



Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 

džiaugiasi

 Gimnazijoje ir jos skyriuose 
2024/2025 m. m. bus ugdoma 213 
mokinių. Skelbta darbo atranka 
chemijos mokytojo pareigoms 
užimti. Nuo rugsėjo 2 d. pradeda 
dirbti chemijos mokytoja 
metodininkė iš Pasvalio;

 Gimnazijoje: atliktas I aukšto fojė 
remontas, pakeistos 3 durys, 
šviestuvai, informaciniai stendai. 
Atnaujinta lauko erdvė. Gimnazijos 
katilinėje atliktas šildymo trasos 
remontas (pakeista trasos 
atkarpa).





Ikimokyklinis ugdymas

 Ikimokyklinio ugdymo skyriuje 

sukomplektuota 1-2 amžiaus 

vaikų grupė – tai nauja paslauga;

 Ikimokykliniame ugdymo skyriuje 

atlikta šiluminio mazgo 

rekonstrukcija (seno mazgo 

demontavimas, naujo 

sumontavimas).  Demontuota ir 

naujai sumontuota 14 vnt. 

radiatorių, 4 vnt. šildymo stovų.

 Kratiškių daugiafunkciame 

centre: vaikų žaidimų aikštelėje 

įrengtas žaidimų namelis



Biržų „Saulės“ gimnazija

 Vyksta „Tūkstantmečio mokyklų“ projekte numatyti gimnazijos 

aktų salės remonto darbai;

 Pradėti darbai įrengiant etno svetainę (kabinetą);

 Pradėti technologijų kabineto bei atnaujinamos keramikos, 

grafikos-tapybos dirbtuvės; 

 Rudenį bus pradedamos įgyvendinti ilgalaikės edukacinės  

netradicinio folkloro programos. 







Biržų „Saulės“ gimnazija

Vasaros atostogų metu buvo atnaujinta dalis gimnazijos 

vamzdyno, pakeisti seni radiatoriai. Pabaigta atnaujinti 

biologijos klasė;

 pradėtas fizikos klasės pritaikymas STEAM veikloms 

įgyvendinti;

 Toliau tęsiamas išmaniųjų lentų diegimas dalykų 

kabinetuose;

Rugsėjį pasitinkame be pedagogų ir pagalbos specialistų 

trūkumo.





Biržų „Saulės“ gimnazija

 2024/2025 m. m. iššūkiai:

 Nerimą kelia viduriniam ugdymui skirtų vadovėlių lėtas atnaujinimo procesas: daugumos vadovėlių 

tiesiog nėra parengtų ir patvirtintų;

 VBE vykdymo 2024/2025 m. m. grafikas labai įtemptas:

 I dalies Valstybinių brandos egzaminų  (III gimnazinėse klasėse)  numatomas tvarkaraštis  įtraukiant  

pagrindinę ir pakartotinę sesijas prasideda gegužės 30 d. , o baigiasi liepos  3 d. II dalies Valstybinių 

brandos egzaminų (IV gimnazinėse klasėse) numatomas tvarkaraštis įtraukiant pagrindinę ir 

pakartotinę sesijas prasideda  birželio 4 d., o baigiasi liepos 11 d.  Nepaminėti lieka   lietuvių kalbos 

ir literatūros ir užsienio kalbų   egzaminų kalbėjimo dalys, kurios numatomos vasario ir balandžio 

mėnesiais. 

 Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas numatomas gegužės mėnesį. 

 Toks įtemptas egzaminų grafikas kelią nerimą dėl egzaminų vykdymo galimybių ir nepertraukiamo 

ugdymo proceso organizavimo. Jei bus daug norinčių perlaikyti I VBE dalį liepos mėnesį, reikės ir 

daugiau vykdytojų.



Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla

 Visos pradinio ugdymo klasės dalyvauja mokymo plaukti programoje;

 Nuo šių mokslo metų 5-8 kl. įgyvendinama skaitmeninio verslumo ugdymo 

programa;

 Pailgintos dienos grupės vaikų priežiūros paslaugomis naudojasi 70 1-4 klasių 

mokinių;

 Kryptingas STEAM veiklų organizavimas – 1-8 klasių mokiniai atliko praktinius-

projektinius (tiriamuosius) darbus. Pristatymui parengti 139 darbai, darbams 

vadovavo 41 mokytojas. Vyko „Aušros“ pagrindinės mokyklos ir „Saulės“ 

gimnazijos organizuotas Tūkstantmečio mokyklų projekto renginys 1-10 klasių 

įvairių gebėjimų mokiniams  – rajoninė mokinių praktinių - projektinių 

(tiriamųjų) darbų konferencija „STEAM – mano pirmieji tyrinėjimai“.



Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla

Praktikumas „Universalaus dizaino principų taikymas siekiant optimalios vaiko 

pažangos“



Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla

Įsigyta 150 planšečių iš TŪM projekto lėšų



Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla

Mažasis padėjėjas – Robotukas KITT iš TŪM projekto lėšų



TŪM renginys – rajoninė mokinių praktinių-

projektinių (tiriamųjų) darbų konferencija 

„STEAM – mano pirmieji tyrinėjimai 5-8 kl.



Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla

Problemos

 1. Būtina senojo mokyklos pastato renovacija (netinkami vamzdynai, vėdinimo, 

vandentiekio, šildymo sistemos, reikalingas vidaus patalpų kapitalinis 

remontas);

 2. Reikalingas papildomas finansavimas Papilio pagrindinio ugdymo skyriaus 8 

klasei;

 3. Reikalingas  mokyklos bendrabučio patalpų apšiltinimas (patiriamas didelis 

šilumos energijos nuostolis);

 4. Šaligatvių  mokyklos teritorijoje sutvarkymas (jie nelygūs, plytelės suskilę, 

nesaugu vaikams);

 5. Reikalingas mokyklos garažų ir sandėliavimo pastato stogo dangos keitimas; 

 6. Mokykloje trūksta specialistų: spec. pedagogo, psichologo. 



Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla

 Įrengti turėklai paradiniame įėjime į mokyklą (Savivaldybės biudžeto lėšos);

 Nupirkti baldai keliems pradinių klasių kabinetams; 

 Atliktas einamasis 3 pradinių klasių remontas;

 Įrengtas  „nusiraminimo“ relaksacijos kambarys (TŪM projekto lėšomis)

 Mokykloje dirba visi pagalbos mokiniui specialistai





Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla

Mokyklos teritorijoje pastatytas kupolas (Tūkstantmečio mokyklų projektas)



Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla

Prie paradinio įėjimo į mokyklą įrengta įvaža 

(Tūkstantmečio mokyklų projektas)



Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla

Nupirkti kompiuteriai, daugiafunkcinis spausdintuvas. (Tūkstantmečio 

mokyklų projektas)



Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla

Pasirengiant naujiems mokslo metams baigtas įrengti mokytojų kambarys: 
atliktas remontas, nupirkti baldai , kompiuteriai, daugiafunkcinis 
spausdintuvas. (Tūkstantmečio mokyklų projektas)



Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla

 Džiugina:

 Mokymo specialistų netrūksta. 2024 m. rugsėjo pradžioje prie mokyklos 

pedagogų, švietimo pagalbos specialistų, vadovų „komandos“ prisijungs arba 

darbą naujose pareigose pradės 10 specialistų;

 Sėkminga Visos dienos mokyklos veiklos plėtra: nuo šių mokslo metų veiks 3 

grupės;

 Mokykla šiais mokslo metais turės tris pirmokų klases  (54 mokiniai).

 Švietimo mainų ir paramos fondo sprendimu Mokyklai iki 2027 m. suteikta 

,,Erasmus+“ programos akreditacija. 2024 m. į tarptautinius mobilumus išvyks ir 

pas mus atvyks apie 20 mokinių, mokymo specialistų. 



Įgyvendinant Tūkstantmečio mokyklų projektą baigiamos įrengti 3 

įtraukiajam ugdymui labai reikalingos erdvės bei aplinkos –

multisensorinis, emocijų per judesį iškrovos kambarys bei  lauko 

klasė (kupolas).



Priemonės laboratorijoms jau naudojamos ugdymo procese



Pastatytas ir įvairioms veikloms bus pritaikoma lauko klasė 

(kupolas)



Ką reikėtų pastiprinti...

 Yra galimybė „pasistiprinti“ psichologo asistento pareigybe, yra specialistas, 

bet ieškoma psichologo, kuris pagal tvarką turėtų konsultuoti, koordinuoti 

psichologo asistento veiklą; 

 Dėl Visos dienos mokyklos veiklos plėtros gali būti reikalingi ir šios veiklos 

specialistai ir papildomos lėšos;

 Numatomas Medeikių skyriaus ikimokyklinio ugdymo vaikų persikėlimas į 

naujas patalpas – patalpų remontas ir visi su tuo susiję iššūkiai...



Biržų lopšelis-darželis „Genys“

 1. Atlikti vamzdyno keitimo darbai 2 grupėse skyriuje „Rugelis“.

 2. 2022 m. lopšelyje-darželyje „Genys“ įrengta saulės elektrinė. Per 

metus sukaupta ir parduota elektros už 1192 eurus. Šie pinigai panaudoti 

įsigyjant 1 oro kondicionierių ankstyvojo amžiaus grupėje.

 3. Toliau sėkmingai dalyvaujame ekologiškų (EKO) ir pagal nacionalinę 

žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą pagamintų maisto produktų vartojimo 

skatinimo ikimokyklinio ugdymo įstaigose projekte

 4. Pastebimai sustiprėjo darželio tarybos įtaka ir pagalba įvairiuose veiklos 

procesuose. Tarybos iniciatyva, surengta  jau trečia Geniukų – Rugeliukų

mamų mugė. Taip buriama bendruomenė, prisidėta prie sąmoningo ir tvaraus 

vartojimo skatinimo, ekologijos pradmenų bei žemės išsaugojimo svarbos 

supratimo.



Biržų lopšelis-darželis „Genys“



„Genys“

Kryptingai įgyvendinama strateginė vizija „Darželio aplinka tampa vientisa edukacine 

erdve“. Kuriamos ir atnaujinamos netradicinės vidaus ir lauko edukacinės erdvės, kuriose 

„rato“ principu ugdosi visi darželio ugdytiniai



Sėkmingai dalyvaujama ekologiškų (EKO) ir pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto 

kokybės sistemą pagamintų maisto produktų vartojimo skatinimo ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose projekte. Vaikai maitinami kokybišku, sveikatai palankiu maistu. Pasirašytos 2 

sutartys su naujais tiekėjais: UAB „Kseda – ekologiški avižų fermentuoti gėrimai ir R. 

Giedriko ekologiniu ūkiu.





BIRŽŲ MOKYKLA-DARŽELIS

„VYTURĖLIS“







Biržų lopšelis-darželis „Drugelis“

 Džiaugiamės, kad rugsėjo 1 dieną pradėsime su pilna komanda. Įstaigoje 

dirba didelę patirtį turinti švietimo pagalbos specialistų komanda;

 Daugėja tėvų, pasirenkančių šią ikimokyklinio ugdymo įstaigą : 2024 m. 

rugsėjo 1 d. laukiama 160 vaikų;

 Nuo 2024 m. rugsėjo mėn. į aukštąsias mokyklas pakviesti studijuoti trys 

lopšelio-darželio pedagoginiai darbuotojai;

 Yra laisvų vietų grupėse: į skirtingo amžiaus grupes būtų galima priimti 24 

vaikus.



Naujos erdvės



Edukacinės erdvės

edukacinės



Ateinančių mokslo metų planai:

 iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų pagal 2021–2027 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų programos regioninės pažangos priemonę Nr. 12-

003-03-01-23 numatyta lopšelyje-darželyje įkurti vienuoliktą grupę 2-3 m. 

amžiaus vaikams;

 to paties projekto lėšomis numatyta:  lauko aplinkų tvarkymas - lauko sporto 

aikštyno vaikams įrengimas, geokupolo pastatymas, pavėsinės nauja statyba 

vaikučių žaidimams, meninio ugdymo salės kosmetinis remontas, muzikos 

instrumentų įsigijimas meninio ugdymo salei, dalinis vaikščiojimo takelių 

atnaujinimas;

 Kaip parteriai įstaiga dalyvauja  ES projekte „Koordinuotai teikiamų švietimo 

pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų plėtra Biržų rajono 

savivaldybėje“. 



Biržų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

 Atnaujintas (suremontuotas, 

supirkti nauji baldai) logopedės 

kabinetas;

 Dviejose grupėse pilnai 

atnaujintos higienos paskirties 

patalpos (suremontuotos 

prausyklos, tualetai, nauji 

praustuvai)



,,Ąžuoliukas“

 Pakeistas I korpuso karšto ir šalto vandens bei 

kanalizacijos vamzdynų ruožas; 

 Vienoje grupėje pilnai atnaujinta virtuvėlė;

 įsigyta naujų priemonių ugdymo procesui ir 

STEAM veikloms, nupirkta naujų baldų grupėms; 

 10 mokytojų dalyvavo mokymuose pagal 

programą „Ikimokyklinio ugdymo programų 

atnaujinimas ir jų įgyvendinimas vadovaujantis 

ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis: 

mokymai programų rengėjams.



Biržų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

 Laisvų vietų skaičius:

 ankstyvojo ugdymo grupėse vietų nėra;

 3-4 metų amžiaus grupėje laisvos 3 vietos; 

 4-5 metų amžiaus grupėse 10 laisvų vietų;

 6-7 metų amžiaus grupėse 20 laisvų vietų.



Kirdonių daugiafunkcis centras



Biržų Vlado Jakubėno meno mokykla

 Kuo galėtumėte pasidžiaugti?

 Mokyklos pavadinimo keitimas ir nauja tapatybė: „Biržų Vlado 

Jakubėno meno mokykla“

 Stabilus mokinių skaičius: šiuo metu apie 250 mokinių;

 LR kultūros ministras patvirtino mokyklos edukacines programas 

„Muzikos garsų karalystėje“ ir „Ką pasakoja Radvilų erelis“ kaip dalį 

Kultūros paso iniciatyvos. Šiomis programomis nuo 2024 m. rugsėjo 1 

d. Kultūros paso finansavimu galės naudotis bendrojo ugdymo 

mokyklų 1-8  klasių mokiniai



Džiaugiamės:

 Du mokyklos kolektyvai didžiuojasi dalyvavę Lietuvos šimtmečio 

dainų šventėje; 

 Vyresniųjų klasių merginų ansamblis dalyvavo „Dainų dainelės“ 

konkurse, o jaunučių choras - Vakarų Lietuvos dainų šventėje ir 

festivalyje „Skambanti vasara“;

 Neformaliojo švietimo programų sėkmė: pagal 2023/2024 mokslo 

metų neformaliojo švietimo programas mokėsi net 58 mokiniai, o 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo programose dalyvavo 11 

suaugusiųjų.



Akimirkos



Ką norėtųsi spręsti:

 Į dailės programą yra norinčių, vyksta atranka, nes 

trūksta patalpų, dideli pedagogų krūviai;

Pastate Rotušės g. 14 reikalinga kabinetų garso 

izoliacija;

Aktualu atnaujinti muzikos instrumentus



Švietimo pagalbos tarnyba

 Veiklos, kurios sėkmingai tęsiamos:

 1. Sėkmingas Tūkstantmečio mokyklų programos projekto mokymų Biržų rajono 

savivaldybėje organizavimas.

 2. Tęstiniai Atviro jaunimo centro projektai:

 „Mobilus darbas su jaunimu Biržų rajono savivaldybėje“ ir „Lydėk“.

 3. Tęstinis ERASMUS+ projektu „Streso valdymas ir perdegimo prevencija (II 

dalis)“: Nr.2024-1-LT01-KA122-ADU-000238345, kurio lėšomis mokymuose sėkmingai 

dalyvauja ne tik mūsų Tarnybos darbuotojai, aktyviausi savivaldybės švietimo 

bendruomenės nariai, bet ir  kitų savivaldybės įstaigų darbuotojai – neformaliojo 

suaugusiųjų mokymosi dalyviai. 



Apdovanoti dalykinių olimpiadų nugalėtojai (48 mokiniai išvyks į Jessica Shy koncertą, 35 

mokiniai vyko į Cosmopark, juos parengę 27 mokytojai dalyvavo edukacinėje programoje





Neramina: 

Tarnybai trūksta psichologo;

Pasenusi kompiuterinė bazė informacinių technologijų 

kabinete trukdo kokybiškai rengti olimpiadas ir mokymus.



Biržų rajono sporto centras

Kuo džiaugiamės:

 Padidėjo ugdytinių skaičius;

 Aukšti ugdytinių sportiniai rezultatai:

 iškovotas bronzos medalis Europos jaunučių bokso čempionate;

 atskirų sporto šakų Lietuvos rinktinėms atstovavo 15 ugdytinių (1 vaikų, 4 

jaunučių, 3 jaunių, 5 jaunimo, 2 suaugusių);

 Lietuvos jaunimo U19 vaikinų krepšinio čempionate iškovota 3 vieta;

 dalyvauta Baltijos lengvosios atletikos jaunių ir jaunimo komandiniuose 

čempionatuose;

 iškovota daug prizinių vietų įvairių sporto šakų Lietuvos čempionatuose.





Varžybų akimirkos



Atlikti remonto darbai:

 šaudykloje (Jaunimo g. 2) įvestas vandentiekis, sutvarkyta nuotekų sistema, 

įrengtos WC patalpos, atliktas Ugnies linijos remontas;

 stadiono (J. Basanavičiaus g. 69a) administraciniame pastate įrengtas 

tualetas ir dušas treneriams, suremontuoti tualetai po tribūnomis;

 sporto salėje (Karaimų g. 5) baigiami pagalbinių patalpų ir san. mazgų 

vandentiekio ir nuotekų remonto darbai. 



PROBLEMOS, LŪKESČIAI:

 seni, susidėvėję sporto salių (Rotušės g. 2 ir Karaimų g. 5), 

šaudyklos (Jaunimo g. 2) langai;

 sporto salėje (Karaimų g. 5) trūksta persirengimo kambarių;

 sporto salės (Karaimų g. 5) reikia apšiltinti pamatus ir sutvarkyti 

nuogrindą;

 stadione nusidėvėję bėgimo takai. Reikia atnaujinti veją; 



Strateginiai dokumentai, kuriais 

vadovaujamės

Biržų rajono savivaldybės 2023–2030 metų strateginis 

plėtros planas 

Biržų rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginis 

veiklos planas

Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2021–2025 metų bendrasis  planas



2024-2025 m . m. švietimo uždaviniai

Tūkstantmečio mokyklų projektas

Įtrauktis

PUPP rezultatai

Ikimokyklinio ugdymo programų kaita 


	Skaidrė 1: Švietimo įstaigų pasirengimas 2024/2025 mokslo metams
	Skaidrė 2: Švietimo įstaigos, mokinių  skaičiai ir klasės
	Skaidrė 3: 2023/2024 m. m. uždaviniai švietimo srityje
	Skaidrė 4: Valstybinius brandos egzaminus (VBE) laikiusių Biržų raj. savivaldybės abiturientų rezultatai
	Skaidrė 5: Geros naujienos
	Skaidrė 6: Tiesiog naujienos
	Skaidrė 7: 2024/2025 m. m. problemos ir galimi iššūkiai
	Skaidrė 8: PUPP rezultatų palyginimas 
	Skaidrė 9: PUPP rezultatų palyginimas
	Skaidrė 10: Vabalninko Balio Sruogos gimnazija džiaugiasi
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12: Ikimokyklinis ugdymas
	Skaidrė 13: Biržų „Saulės“ gimnazija
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16: Biržų „Saulės“ gimnazija
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18: Biržų „Saulės“ gimnazija
	Skaidrė 19: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 20: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 21: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 22: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 23: TŪM renginys – rajoninė mokinių praktinių-projektinių (tiriamųjų) darbų konferencija „STEAM – mano pirmieji tyrinėjimai 5-8 kl.
	Skaidrė 24: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 25: Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27: Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 28: Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 29: Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 30: Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla
	Skaidrė 31: Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla
	Skaidrė 32: Įgyvendinant Tūkstantmečio mokyklų projektą baigiamos įrengti 3 įtraukiajam  ugdymui labai reikalingos erdvės bei aplinkos – multisensorinis, emocijų per judesį iškrovos kambarys bei  lauko klasė (kupolas).
	Skaidrė 33: Priemonės laboratorijoms jau naudojamos ugdymo procese
	Skaidrė 34: Pastatytas ir įvairioms veikloms bus pritaikoma lauko klasė (kupolas)
	Skaidrė 35: Ką reikėtų pastiprinti...
	Skaidrė 36: Biržų lopšelis-darželis „Genys“
	Skaidrė 37: Biržų lopšelis-darželis „Genys“
	Skaidrė 38:  „Genys“
	Skaidrė 39: Sėkmingai dalyvaujama ekologiškų (EKO) ir pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą pagamintų maisto produktų vartojimo skatinimo ikimokyklinio ugdymo įstaigose projekte. Vaikai maitinami kokybišku, sveikatai palankiu maistu. Pasi
	Skaidrė 40
	Skaidrė 41: BIRŽŲ MOKYKLA-DARŽELIS „VYTURĖLIS“
	Skaidrė 42
	Skaidrė 43
	Skaidrė 44: Biržų lopšelis-darželis „Drugelis“
	Skaidrė 45:                                      Naujos erdvės
	Skaidrė 46:               Edukacinės erdvės  edukacinės
	Skaidrė 47: Ateinančių mokslo metų planai:
	Skaidrė 48: Biržų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“
	Skaidrė 49: ,,Ąžuoliukas“
	Skaidrė 50: Biržų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“
	Skaidrė 51: Kirdonių daugiafunkcis centras
	Skaidrė 52: Biržų Vlado Jakubėno meno mokykla
	Skaidrė 53: Džiaugiamės:
	Skaidrė 54: Akimirkos
	Skaidrė 55: Ką norėtųsi spręsti:
	Skaidrė 56: Švietimo pagalbos tarnyba
	Skaidrė 57:  Apdovanoti dalykinių olimpiadų nugalėtojai (48 mokiniai išvyks į Jessica Shy koncertą, 35 mokiniai vyko į Cosmopark, juos parengę 27 mokytojai dalyvavo edukacinėje programoje 
	Skaidrė 58
	Skaidrė 59: Neramina: 
	Skaidrė 60: Biržų rajono sporto centras
	Skaidrė 61
	Skaidrė 62: Varžybų akimirkos
	Skaidrė 63: Atlikti remonto darbai: 
	Skaidrė 64: PROBLEMOS, LŪKESČIAI: 
	Skaidrė 65: Strateginiai dokumentai, kuriais vadovaujamės
	Skaidrė 66: 2024-2025 m . m. švietimo uždaviniai

